3) Predávajúci predáva a kupujúci kupuje pozemok registra „C“ v  k. ú. Nivy, parc.      
č. 3563/26 – orná pôda o výmere 34 m2. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu         
celkom 2 704,02 Eur Eur, (slovom : dvetisícsedemstoštyri eur dva centy) kupujúcemu, ktorý 
nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2) Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu v sume 2 704,02 Eur spolu       
s  náhradou za vypracovanie geometrického plánu č. 010-M94/2012 úradne overeného dňa 
22.3.2012 vo výške 144,50 Eur, na účet hlavného mesta SR Bratislavy 25826343/7500,